АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2015   № 664
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

от 27.03.2015 №423

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Порядком формирования, разработки и утверждения  муниципальных программ на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 18.10.2013 № 1579, в целях в целях создания условий для развития муниципальной службы, кадрового потенциала местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании "Гагаринский район" Смоленской области" на 2015-2017 годы утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 27.03.2015 №423 Об утверждении муниципальной программы "Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании "Гагаринский район" Смоленской области" на 2015-2017 годы  изменения и читать их в следующей редакции:
1.1  Паспорт Программы:
	:Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы – 90964,9тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год —  29012,5 тыс. руб.;

2016 год —   30834,5тыс. руб.
2017 год  –    31117,9 тыс.руб.

Финансирование программы осуществляется:

1.За счёт средств  областного бюджета –966,4тыс. руб.

2.За счёт средств бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области – 28046,1 тыс. руб.

2. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы»

2.1 Обоснование ресурсного обеспечения программы

Программа реализуется за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на соответствующий финансовый год, и при необходимости подлежит корректировке.

Финансирование программы из внебюджетных источников не предусмотрено.
Общий объем финансирования —90964,9 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год —29012,5 тыс. руб.;

2016 год — 30834,5тыс. руб.;

2017 год — 31117,9тыс. руб.

Из них:

1) Средства бюджета муниципального района  - 85012,7 тыс. руб., в том числе:

2015 год —28046,1 тыс. руб.;

2016 год —28341,6 тыс. руб.;

2017 год  -  28625,0тыс. руб.

2)Средства областного бюджета – 5952,2 тыс. руб., в том числе:

2015 год —   966,4 тыс. руб.;

2016 год — 2492,9 тыс. руб.;

2017 год — 2492,9  тыс. руб.
В том числе по смете расходов:

· Аппарата Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области —90964,9 тыс. руб., из них:

2015 год — 29012,5 тыс. руб.;

2016 год — 30834,5тыс. руб.;

2017 год — 31117,9тыс. руб.

3. Паспорт подпрограммы в раздел «Объем и источники финансирования Подпрограммы»:
	Объем и источники
финансирования Подпрограммы
	Общий объем финансирования – 84679,8тыс.рублей,
в том числе:
- ФОТ
в 2015 году – 21902,3 тыс.. рублей;
в 2016 году -  23143,4тыс. рублей;
в 2017 году -  23143,4 тыс.. рублей;
- Прочие расходы
в 2015 году – 7052,5 тыс. рублей;
в 2016 году -  4637,7 тыс.рублей;
в 2017 году -  4800,5 тыс. рублей;

Глава Администрации

В. Г. Иванов